

# **Libra ApS**

Rantzausgade 20

2200 København N

CVR-nr. 35862293

## **Årsrapport for 2019/2018**

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 22-01-2020

---

Tanya-Maria Solskov  
Dirigent

**Libra ApS**

## **Indholdsfortegnelse**

|                          |    |
|--------------------------|----|
| Ledespåtegning           | 3  |
| Virksomhedsoplysninger   | 4  |
| Ledelsesberetning        | 5  |
| Anvendt regnskabspraksis | 6  |
| Resultatopgørelse        | 8  |
| Balance                  | 9  |
| Noter                    | 11 |

**Libra ApS**

## **Ledelsespåtegning**

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-07-2018 - 30-06-2019 for Libra ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30-06-2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-07-2018 - 30-06-2019.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 22-01-2020

### **Direktion**

Tanya-Maria Solskov  
**Direktør**

Adel Ben Abdallah Bahi  
**Direktør**

**Libra ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

|                     |  |
|---------------------|--|
| <b>Virksomheden</b> | Libra ApS<br>Rantzausgade 20<br>2200 København N                               |
| CVR-nr.             | 35862293   |
| Regnskabsår         | 01-07-2018 - 30-06-2019  |
| <b>Direktion</b>    | Tanya-Maria Solskov, Direktør<br>Adel Ben Abdallah Bahi, Direktør              |
| <b>Revisor</b>      | Saintly Revision<br>Gasværksvej 5 st.<br>1656 København V<br>CVR-nr.: 36347791 |

Libra ApS

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive cafe.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2018 - 30-06-2019 udviser et resultat på kr. -598.900, og selskabets balance pr. 30-06-2019 udviser en balancesum på kr. 415.003, og en egenkapital på kr. -713.291.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Libra ApS

## Anvendt regnskabspraksis

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

### Rapporteringsvaluta

Regnskabet er aflagt i danske kroner.

## Generelt

### Generelt om indregning og måling

Indregning og måling af resultatopgørelsens poster samt aktiver og passiver er opgjort efter skattemæssige principper.

## Resultatopgørelsen

### Nettoomsætning

Indtægter ved salg af varer indregnes i resultatopgørelsen på tidspunktet for levering og risikoens overgang, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt. Omsætningen opgøres efter fradrag af moms, afgifter og rabatter.

Indtægter ved levering af serviceydelser indregnes efter faktureringskriteriet.

### Lokaleomkostninger

Lokaleomkostninger omfatter husleje, el, vand, varme, vedligeholdelse mv.

### Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver

Anlægsaktiverne afskrives skattemæssigt på grundlag af kostprisen ved lineære afskrivninger og saldo primo med tillæg af anskaffelsessummer og fradrag af salgssummer for driftsmidler, der er anskaffet henholdsvis afstået i årets løb.

|   |  |
|---|--|
|   | <b>Afskrivnings-<br/>periode/-sats</b> |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 25 % p.a.                              |

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris og den skattemæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.

### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab transaktioner i fremmed valuta.

### Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.

## Balancen

### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klart til at blive taget i brug.

**Libra ApS**

## **Anvendt regnskabspraksis**

### **Andre finansielle anlægsaktiver**

Deposita måles til kostpris.

### **Varebeholdninger**

Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af FIFO-princippet eller til nettorealisationsværdi, hvis denne er lavere.

### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der almindeligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

### **Likvider**

Likvider omfatter likvide beholdninger.

### **Egenkapital**

Egenkapitalen omfatter egenkapital primo, årets resultat, private hævnings og indskud samt eventuelle skattemæssige korrektioner til resultatet.

**Resultatopgørelse**

|   | Note | 2019/2018<br>kr. | 2018/2017<br>kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>                                     |      | <b>758.390</b>   | <b>1.937.896</b> |
| Personaleomkostninger   |      | -1.291.608       | -1.870.018       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver |      | -65.621          | -65.621          |
| <b>Driftsresultat</b>   |      | <b>-598.839</b>  | <b>2.257</b>     |
| Finansielle omkostninger  |      | -61              | 0                |
| <b>Resultat før skat</b>  |      | <b>-598.900</b>  | <b>2.257</b>     |
| Skat af årets resultat  |      | 0                | -1.306           |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>-598.900</b>  | <b>951</b>       |
| <b>Fordeling af årets resultat</b>                                |      |                  |                  |
| Overført resultat   |      | 598.900          | -951             |



Libra ApS

Balance 30. juni 2019

|  | Note | 2019/2018<br>kr. | 2018/2017<br>kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| <b>Aktiver</b>                               |      |                  |                  |
| Goodwill                                     |      | 20.157           | 40.313           |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>            |      | <b>20.157</b>    | <b>40.313</b>    |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      |      | 30.583           | 76.048           |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>              |      | <b>30.583</b>    | <b>76.048</b>    |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |      | <b>50.740</b>    | <b>116.361</b>   |
| Fremstillede varer og handelsvarer           |      | 94.457           | 94.457           |
| <b>Varebeholdninger</b>                      |      | <b>94.457</b>    | <b>94.457</b>    |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |      | 147.638          | 175.838          |
| Udskudte skatteaktiver                       |      | 103.623          | 103.623          |
| Andre tilgodehavender                        |      | 13.307           | 37.692           |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |      | <b>264.568</b>   | <b>317.153</b>   |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |      | <b>5.238</b>     | <b>283.548</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |      | <b>364.263</b>   | <b>695.158</b>   |
| <b>Aktiver</b>                               |      | <b>415.003</b>   | <b>811.519</b>   |

Libra ApS

Balance 30. juni 2019

|   | Note | 2019/2018<br>kr. | 2018/2017<br>kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| <b>Passiver</b>   |      |                  |                  |
| Egenkapital   |      | -114.391         | -115.342         |
| Overført resultat   |      | -598.900         | 951              |
| <b>Egenkapital</b>  |      | <b>-713.291</b>  | <b>-114.391</b>  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                    |      | 182.772          | 52.394           |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 322.489          | 250.484          |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse                                    |      | 623.033          | 623.032          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                                      |      | <b>1.128.294</b> | <b>925.910</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>   |      | <b>1.128.294</b> | <b>925.910</b>   |
| <b>Passiver</b>   |      | <b>415.003</b>   | <b>811.519</b>   |

Libra ApS

**Noter**

|                       | <b>2019/2018</b>       | <b>2018/2017</b>       |
|-----------------------|------------------------|------------------------|
| <b>1. Egenkapital</b> |                        |                        |
| Egenkapital primo     | -114.391               | -115.342               |
| Årets resultat        | -598.900               | 951                    |
|                       | <u><b>-713.291</b></u> | <u><b>-114.391</b></u> |